

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

HOSPITAL NACIONAL DE
NUEVA CONCEPCION
ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA 24/10/2017

Hospital Nacional de Nueva Concepción

UNIDAD DE ADQUISICIONES

HOSPITAL NUEVA CONCEPCION

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:96**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Nueva Concepción, 23 de Octubre del 2017

No.Orden:118/2017

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT**

GROUP AGROINDUSTRIAL PROMETHEUS, SOCIEDAD ANONIMA
DE CAPITAL VARIABLE

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--DESMONTAJE, SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CIELO FALSO, FACIA, REMODELACIÓN DE BAÑOS, PINTURA GENERAL DE PAREDES E ILUMINACIÓN DE AUDITORIO DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCIÓN, CHALATENANGO.	-	-
		CÓDIGO: 81219100. CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES (DESMONTAJE, SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CIELO FALSO, FACIA, REMODELACIÓN DE BAÑOS, PINTURA GENERAL DE PAREDES E ILUMINACIÓN DE AUDITORIO DEL HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCIÓN, CHALATENANGO).		
		DESMONTAJE DE CIELO FALSO		
200	Metro Cuadrado	Desmontaje de cielo falso y facia.	\$5.49	\$1,098.00
		SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CIELO FALSO		
50	Metro Cuadrado	Instalación y suministro de cielo falso con loseta decorada con una cubierta de plástico resistente al agua, modelo específico distribuido por LEMUS, S.A. de C.V.	\$24.00	\$1,200.00
40	Metro Cuadrado	Instalación y suministro de un alto relieve de 1.00 mts de ancho por 0.15 mts de alto por 40.00 mts de largo en los 4 extremos del auditorio. (cielo falso curvo con tabla yeso cubierto de masilla lijado y pintado con pintura de primera calidad color blanco marca: SHERWIN WILLIAMS).	\$30.00	\$1,200.00
160	Cada Uno	Instalación y suministro de 160 vidrios sol aires azul oscuros, incluye limpieza de marcos de aluminio existentes.	\$3.25	\$520.00
15	Metro Cuadrado	Instalación y suministro de una tarima de madera de cedro, forrada de alfombra color vino. De 5 metros de largo por 3 metros de ancho por 0.50 metros de alto con gradas en ambos extremos	\$35.00	\$525.00
110	Metro Cuadrado	Instalación y Suministro de 110 mts ² de facia con loseta decorada con cubierta plástica resistente al agua, modelo específico distribuido por LEMUS, S.A. de C.V.	\$8.75	\$962.50
		INSTALACION Y SUMINISTRO DE ILUMINACION		
16	Cada Uno	Instalación y suministro de 16 luces led tipo ojo de buey con cable dúplex No. 14 según necesidad y 4 Switch con regulador de intensidad	\$10.00	\$160.00
6	Cada Uno	Instalación y suministro de 6 lámparas led cuadradas de 4 pulgadas con cable dúplex No. 14 según necesidad	\$10.00	\$60.00
10	Cada Uno	Instalación y suministro de 10 focos ahorradores en facia de auditorio, distribuidos según criterio de técnico con cable dúplex No. 14 según necesidad y 2 switch	\$10.00	\$100.00

		DESMONTAJE E INSTALACION DE 3 INODOROS Y 1 LAVAMANOS		
5	Cada Uno	Instalación y Suministro de 3 inodoros y 2 lavamanos completos color blanco con pedestal, marca: ECOLINE.	\$150.00	\$750.00
15	Metro Cuadrado	Instalación y Suministro de 15 metros de cerámica lisa color beige marca: SAMBORO con pegamento especial para piso sobre piso	\$15.00	\$225.00
		SUMINISTRO, APLICACION DE PINTURA GENERAL DE PAREDES		
300	Metro Cuadrado	Pintura de aceite color blanco hueso de primera calidad marca: SHERWIN WILLIAMS.	\$3.25	\$975.00
-	-	TOTAL.....	-	\$7,775.50

SON: siete mil setecientos setenta y cinco 50/100 dólares

 <p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>

Elaborado por: jsilva

